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Hoofdlamp Petzl PIXA R

Productinformatie

Compacte, duurzame en waterdichte hoofdlamp ontworpen voor veeleisende omgevingen, 600 lumen (in BOOST-modus). De PIXA R is
ontworpen om te voldoen aan de behoeften van onderhouds- en industrieel professionals. Duurzaam, waterdicht en bestand tegen bepaalde
chemicalién, is het ideaal voor intensief en veeleisend professioneel gebruik.

Gebruiksviendelijk: de PIXA kan naast gebruik van de hoofdband ook eenvoudig op een helm worden bevestigd met de bijgeleverde SLOT
ADAPT-plaat. De lamp is eenvoudig te gebruiken, met één selecterende knop die alle functies bedient. De draaiende selecterende knop kan
worden gebruikt terwijl u handschoenen draagt.

Toepasbaar in verschillende werksituaties:

Met CONSTANT LIGHTING-technologie biedt het een constant helderheidsniveau. Met 450 lumen in BOOST-modus en de drie
straalsoorten (breed, gemengd en gefocust), past de PIXA zich aan verschillende werksituaties aan. Check het tabblad technische gegevens
voor de lightning performance tabel.

Specificaties:

Helderheid: 600 lumen (ANSI/PLATO FL 1)
Stralingspatroon: Breed, gemengd of gefocust
Waterdichtheid: IP klasse - IP68

Duurzaamheid: Schokbestendig IKO8 (EN/IEC 62262)
Energie: 3 AAA/LRO3 batterijen

Batterijcompatibiliteit: AAA

Markering: VVolgens norm, CE

Temperatuursbereik: -20°C t/m +40°C

Norm: CISPR15, EN 60079, EN 61547

Waarschuwing: De PIXA mag niet worden gebruikt in een potentieel explosieve atmosfeer.

Artikelnr. Code Kleur Gewicht
(kg)

E120CA00 E120CA00 Zwart 0,16



Technische gegevens

Lighting performance

Lighting Performance

Lighting Technology Lighting Modes
Close-Range Work
M t
CONSTANT LIGHTING ovemen

Rapid Movement

Distance Vision
BOOST

Beam Type
Wide

Mixed

Focused
Mixed

Brightness
45|m
90 Im

250 Im

600 Im

Distance

15m
30 m
50 m
65 m
90 m

Burn Time
12h
6h

2h

10 seconds

Reserve Lighting

15Imfor2 h
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